2017 年 3 月 23 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

 入江 優

問合せ先 広報室

 TEL. 03-3586-3111（代表）

取締役の選任について

当行は、2017 年 3 月 23 日開催の臨時株主総会において、取締役 1 名の選任を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．選任取締役（2017 年 4 月 1日）

氏  名 役 職 名

佐藤 誠治

取締役兼代表執行役頭取

２．取締役の退任（2017 年 3 月 31 日）

氏  名 旧 役 職 名

入江 優 * 取締役兼代表執行役頭取

* 2017 年 4 月 1 日に当行上席顧問に就任

以 上

別添

新任取締役略歴

氏  名

（ 生 年 月 日 ）
略  歴

所有株式数

（株）

佐藤
さ と う

 誠
せい

治
じ

（1958 年 12月 31 日生）

1982 年 4 月

1984 年 4 月

1989 年 1 月

2000 年 2 月

2001 年 4 月

2004 年 7 月

2006 年 4 月

2008 年 4 月

2010 年 4 月

2013 年 4 月

2015 年 6 月

2016 年 4 月

東京貿易株式会社（現 東京貿易ホールディングス

株式会社） 入社

同社 広州事務所長

株式会社三井銀行（現 株式会社三井住友銀行）

入行

株式会社さくら銀行（現 株式会社三井住友銀行）

企業情報部

大和証券 SMBC 株式会社（現 大和証券株式会社）

企業提携部

同社 企業提携部長

同社 執行役員 M&A 担当

株式会社三井住友銀行 バンコック支店長

同行 執行役員 本店営業第三部長

同行 常務執行役員 本店営業本部 担当

三井倉庫ホールディングス株式会社 取締役

上級執行役員 副財務責任者

当行入行 代表執行役副頭取 広報室所管（現職）

-

以 上